[image: image1.jpg]

上海海洋大学教务处
教务处[09秋]第（17）号
关于组织实施我校2007年市教委重点课程

建设项目验收及2008年市教委重点课程建设项目中期检查工作的通知
各学院：
 根据上海市教委高教处2009年 《关于做好市教委重点课程建设中期检查、验收工作的通知》、《上海市属普通高等学校市教委重点课程建设管理办法》（沪教委高〔2005〕34号文）的精神，为做好我校本次市教委重点课程建设项目验收及中期检查工作，现就有关事项布置如下:

1、教务处根据上海市教委文件精神拟订验收及检查工作计划与要求。
2、各项目负责人根据要求，负责完成本项目的验收或中期检查工作，对照本项目建设的具体目标和内容，结合本通知和“上海市属普通高等学校市教委重点课程建设管理办法”对项目验收或中期检查的要求，认真总结本课程自申报立项建设以来的主要成效，同时找出不足，提出改进措施，明确努力方向，并填写市教委重点课程建设验收报告书或课程项目中期检查表，在规定时间内将有关书面材料和电子文档送交学院。

3、专家验收意见由专家组完成。每门课程应有不少于3名具有副教授及以上专业技术职务的专家组成专家组，其中2名及以上为校外专家。专家由课程负责遴选，学院负责审核。

4、学院在对本学院课程建设验收报告书及中期检查表进行初审基础上，提出评价意见，填写市教委重点课程建设项目验收（中期检查）汇总表。于11 月5日前将《上海海洋大学市教委重点课程建设验收报告书》、《上海海洋大学市教委重点建设课程项目中期检查表》和《上海海洋大学市教委重点课程建设项目验收（中期检查）汇总表》（书面材料一份）及电子文档反馈教务处教学研究室.电子邮件地址：jhzhang@shou.edu.cn
联系人:张京海         联系电话:61900134
5、学校完成对各课程验收报告的审核和验收工作总结,并向上海市教委高教处上报材料。
附件：上海市教委重点课程建设验收报告书

上海海洋大学市教委重点建设课程项目中期检查表

上海海洋大学市教委重点课程建设项目验收（中期检查）汇总表

上海海洋大学2007年、2008年市教委重点课程建设项目一览表
关于做好市教委重点课程验收、中期检查工作的通知
教务处

2009年10月26日